
DET GODE PARTNERSKAB - Sådan lykkes samarbejdet

Som iværksættere og virksomhedsejere står vi ofte i den situation, at vi ikke selv har 
alle de kompetencer, tid og ressourcer, der kræves for at bygge vores virksomhed op.  
Mange af de mest succesfulde start-ups er ikke resultatet af en enkelt persons indsats, 
men af et partnerskab mellem flere iværksættere. Partnerskaber er en genvej til at 
skabe en virksomhedssucces. Men hvordan får man et godt partnerskab?     

En af måderne er, at man som partnere fra starten afklarer sine individuelle og fælles 
holdninger til alle de forhold i virksomheden, der ofte opstår konflikter omkring:  
Hvordan ser vores fremtidsbillede af virksomheden ud, og hvad er vores holdninger til 
økonomi, arbejdsdeling og arbejdsforhold? Det vigtige er ikke, at blive enige om alt, 
men, at vi får afklaret vores forventninger til hinanden, så vi i udviklingen af vores 
virksomhed i fællesskab kan finde løsninger, der opfylder alle partneres behov.

Mange af os entreprenører har bygget vores virksomhed op i partnerskab med andre.  
Startup Afternoon er din chance for at bruge en eftermiddag på at lære noget fra andre 
iværksættere og virksomhedsejere, der selv har været gennem denne udvikling.

Startup Afternoon om at bygge vores virksomhed op i et partnerskab:

:: Hvilke fordele og ulemper er der ved at have en forretningspartner?
:: Hvor og hvordan finder man den rette forretningspartner?
:: Hvordan indgår man et partnerskab?
:: Hvordan sikrer man at fastholde og udvikle partnerskabet?

Startup Afternoon er for dig som iværksætter eller virksomhedsejer, hvad enten du er 
i gang med opstart eller er længere i processen med at udvikle din virksomhed. 
  
Startup Afternoon har et varierende tema fra gang til gang, som vi beskæftiger os med 
over en kop god ‘afternoon tea’. Eftermiddagen starter med et oplæg af Startup 
Company. Herefter får du lejlighed til at deltage i en mindre workshop, hvor du, med 
afsæt i din egen virksomhed, arbejder med worksheets fra StartupToolbox™. Du får 
altså et konkret redskab med hjem til at arbejde videre med dagens tema. Startup 
Afternoon er en enestående mulighed for at udvikle både din viden og dit netværk og få 
ny inspiration til arbejdet med at udvikle din virksomhed. 

Vi byder som altid på en drink og en snack efter arrangementet.

Afternoon værter 
David Madié og Nicolai Seest – 
stiftere af Startup Company.

Nicolai har fra opstart af egne 
virksomheder og gennem sit 
flerårige formandskab for Dansk 
Iværksætter Forening en solid indsigt 
i de udfordringer iværksættere 
oplever. 

David har som international 
iværksætter prøvet at opbygge en 
virksomhed fra tre mand til en 
koncern med fire datterselskaber og 
100 ansatte – virksomheden blev 
siden solgt til internationale 
investorer. 

Til sammen danner Nicolai og David 
et team, der har stor indsigt i, hvad 
iværksættere har brug for.

Tilmelding og mere information
Kontakt Stefan Ravn på: 
stefan@startupcompany.dk eller 
mobil 61 708 718. 

Sted
Rued Langgaardsvej 7, 5te
2300 København S
lokale 5A58 på 5te sal

Pris 
Normalpris: 350 kr. excl. moms. 
Prisen inkluderer forplejning og 
worksheets fra StartupToolbox™. 
Første gang kommer du med til halv 
pris, så du kan se, hvad du får for 
pengene.

Næste Startup Afternoon 21. marts 2007 kl. 16.00 - 19.00

Startup Afternoon er arrangeret af Startup Company ApS. www.startupcompany.dk


